
Formulář pro Odstoupení od kupní smlouvy 

 

Oznámení o odstoupení od smlouvy 

 

- Adresát:  

STÁTNÍ TISKÁRNY CENIN, státního podniku 

se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00, IČO 00001279 

- Oznamuji, že dle občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb) tímto odstupuji od smlouvy o 
nákupu tohoto zboží:  
 

……………………………………………………….……………………………………….. 
 

 

-  objednáno dne: ………………..…………………………………………………… 

 

 

- Jméno a příjmení kupujícího  ……………………………………. 
 

 

- Adresa kupujícího  ……………………………………………….. 
 

………………………………………………………………………………………………… 

 

- Číslo prodejního dokladu: …………………………………………………………………... 
 

 

 Kupní cena má být vrácena:  
na bankovní účet číslo: 
 

 ................................................ /........................ 

 

- Podpis kupujícího 

 

…………………………………………….. 
 

- Datum 

 

…………………………………………… 

 

Jak postupovat při vrácení zboží? 

1. Kupující, který vytvořil objednávku prostřednictvím internetu má nárok na odstoupení 
od kupní smlouvy ve lhůtě do 14 dnů od převzetí zboží. Možnost odstoupení od smlouvy 
se nevztahuje na zboží, které bylo vyrobeno nebo upraveno dle přání kupujícího nebo 
na zboží, které bylo s jiným zbožím nevratně spojeno. 

2. Nepoškozené zboží v původním obalu uložte nejlépe do originálního přepravního obalu 
a do zásilky přiložte tento vyplněný formulář a kopii faktury. 

3. Zásilku zašlete na adresu STÁTNÍ TISKÁRNY CENIN, státního podniku, se sídlem 
Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00  


